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Basın Açıklaması 
Vad Medeni Kentindeki Güvenlik Güçleri ve İstihbarat Teşkilatı Hizb-ut Tahrir Gençlerini Gözaltına 

Aldılar 
 
El Cezire eyaletinin Vad Medeni kentindeki güvenlik güçleri ve istihbarat servisi, 06 Ocak 2018 Cumartesi 

günü işyerlerinde Salih Ali Fadıl ve İzzeddin Yusuf adlı iki Hizb-ut Tahrir gencini gözaltına aldılar. İki 
gündür gözaltıları devam ediyor, şeri ya da yasal hakları veya sağlık durumları göz önünde 
bulundurulmuyor. Salih kardeşin yüksek tansiyonu var. Yüksek tansiyon nedeniyle hastaneye götüren 
polisler, ardından nezarete geri attılar. 

  
Hizbin bu iki üyesinin suçu, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i örnek alıp barışçıl yolla İslam davetini 

taşıma farziyetini yerine getirmeleridir. Gençler, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti tarafından yayımlanan 
“Sudan’ın 2018 Bütçesi, Yoksulluk, Sefalet ve Geçim Sıkıntısını İyice Artırmaktadır” başlıklı bildiriyi dağıtırken 
gözaltına alındılar. Bildiride Hizb, IMF taleplerine boyun eğerek bütçe hazırlayan hükümeti eleştiriyor, İslami 
bakış açısından hareketle yoksulluk, darlık ve sefalet gerçeğine ışık tutuyordu.    

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, hükümetin sömürge ajanı bir çete olduğunu biliyoruz. Bu çete, 

şeri hüküm şöyle dursun, anayasa ve kanunu bile takmıyor. Onun için ümmetin onurlu politikacılarını, aydın 
ve gazetecilerini rejimin suçlarını, ülke halkı ve servetine karşı kurduğu entrikaları deşifre etmeye çağırıyor ve 
diyoruz ki artık sesinizi yükseltin. Çünkü korkaklık, ürkeklik, zayıflık, öncü kimselerin ve objektif medyanın 
karakteristik özelliklerinden değildir! 

 
Ey Allah ve Rasûlü’ne savaş açan, hakkın davetçileri ile mücadele eden umutsuz hain yöneticiler! 

Aklınızı başınıza alın ve Allah’a tövbe edin. Dava adamları ve zindanlarınızda yatan tüm mazlumları derhal 
serbest bırakın. Zira Allah Subhânehu ve Teâlâ ihmal etmez mühlet verir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurdu:  

  “Rabbinin yakalaması işte böyledir! Şüphesiz O’nun 

yakalaması can yakıcı ve şiddetlidir.” [Hud 102] 
 


